



RESEBERÄTTELSE

Namn

År och termin för utbyte

Loukas Roumeliotis

HT22 2022/2023

Utbytesuniversitet

Newcastle University

Utbildningsprogram

Arkitektur

Newcastle University. Ett otroligt universitet i en välkomnande stad.

Innan avresa

Newcastle är likt Lund och Uppsala en universitetsstad där över 20.000 studenter spenderar sina universitetsår. Det är även tusentals utbytesstudenter som väljer Newcastle som sin destination så efterfrågan är stor. Se till att fixa alla dokument och uppgifter innan avresan. En checklista finns på KTH:s hemsida (<https://www.kth.se/student/studier/utlandsstudier/utbyte>). Se till att även fixa ditt konto på Universitetets Canvas, det är väldigt likt den versionen vi använder på KTH.

Om du är svensk medborgare så behövs det ingen greencard men ett visa måste fixas. Det går att ta fram via Universitetet.

Ankomst

De två enklaste sätten att ta sig till Newcastle är antingen direkt till deras lokala flygplats relativt nära staden. Annars funkar det även att ta tåg från London eller Manchester samt buss från Edinburgh. Utbytesstudenter rekommenderats anlända en vecka innan skolstart för att bekanta sig med staden och få allt i ordning. Jag rekommenderar starkt att anmäla sig till Freshers Week som är deras form av inspark, där du kommer att lära känna studenter från andra länder och program. Detta är inte bara för att skaffa vänner men även för att utveckla ett bra kontaktnät som du kommer att ha nytta av. Lita på mig!

Ekonomi

Priserna i Newcastle är likt dem svenska. Alkohol och dricka ute på klubbar och barer kommer att vara lite billigare (mellan 5-10 £). Matpriserna är likt dem svenska och det är enkelt att över lag leva på 50 £/veckan (icke inklusive boende). Ibland är det gynnsamt att inte handla mat på dem stora matbutikerna utan i stället hitta lokala butiker där du oftast får mer för pengarna. Arthurs Hill har flera mindre grossister där du kommer spara pengar på dina matvaror.

Boende

Som sagt så är det otroligt hög efterfråga på Newcastle University så se till att fixa ett studentrum i god tid. Skulle rekommendera åtminstone 4-5 månader innan avresan. De vanligaste boendeformen är i kollektivt korridor med 3-5 andra studenter där man har privat sov- och badrum och delat samlingsrum och kök. Campuset är otroligt stort och universitetet erbjuder boende, så om det finns en möjlighet att skaffa boende via skolan är detta det bästa alternativet. Om det kommer sig att du inte hittar någonstans att bo så kan du alltid ladda ner appen SpareRoom där privatägare kan hyra ut ett rum åt dig. Detta kan dock vara lite riskabelt då du kan bo med en vuxen främling så se till att du inte signerar något kontrakt innan du är helt säker på att du gillar boendet.

Universitetet och studierna

Universitetet är otroligt bra etablerat och har tusentals studenter varje år. Campuset sträcker sig över nästan hela norra sidan av staden och är precis bredvid centralen. Campuset har flera kårer, barer, matbutiker, bibliotek och samlings-/arbetssalar. Newcastle University har en väldigt bred idrottsförening där du kan anmäla dig för allt från boxning, ridning, tyngdlyftning, basket, fotboll, m.m. Allt detta är tillgängligt för utbytesstudenter.

Kurser

Kurserna är lika dem på KTH där handledningar, seminarier och klasser sker under veckorna. Beroende på vilket program du väljer kan du antingen ha flera seminariekurser eller arbeta mer i mindre grupper och studios.

Staden och landet

Staden är otroligt moderniserad med ett flertal sevärdigheter, allt från museum, restauranger, klubbar och annat. Newcastle är väldigt mångkulturellt, och lokalbefolkningen är väldigt trevlig. Det finns tunnelbana och bussar överallt så kollektivtrafiken är enkle att vänja sig vid, men det är lika enkelt att ta sig runt till fots. Staden är väldigt kompakt så det finns mycket att se på en mindre yta. Vädret är även lite bättre än här i Stockholm. Även om Newcastle är en moderniserad stad så har den en rik historia värd att bekanta sig med.

Fritid och sociala aktiviteter

Som sagt så är Newcastle en studentstad så det finns många barer och klubbar att besöka. Detta kommer du att lära dig mer om från universitetet och föreningar som arrangerar ett flertal aktiviteter för nyinkomna studenter.

Hållbarhet

Newcastle är moderniserat och fokuserar starkt på hållbarhet. Staden är relativt ren och det finns oftast återvinningstationer nära hem och fastigheter. Kollektivtrafiken är även flexibel, så det är sällan man stöter på någon form av biltrafik om man befinner sig centralt.

Rekommendationer och övriga reflektioner

Mina tre största tips skulle vara

1. Var i god tid med att fixa ett boende.
2. Anmäl dig till Freshers Week.
3. Socialisera dig och skapa många kontakter.

LYCKA TILL!!!